Trên cơ sở đề xuất điều chỉnh nhiệm vụ chi của các cơ quan, đơn vị; Ủy 

ban nhân dân xã giao Phòng Kinh tế với chức năng nhiệm vụ chuyên môn tổng 

hợp, rà soát, tham mưu cho Ủy ban nhân dân xã trình Hội đồng nhân dân Khóa 

III, Kỳ họp lần thứ Ba điều chỉnh 1.353.080.000 đồng (Một tỷ ba trăm năm 

mươi ba triệu không trăm tám mươi nghìn đồng) kinh phí thuộc các nhiệm vụ 

chi năm 2025 của các đơn vị (cụ thể tại Biểu chi tiết kèm theo).  

V. BỐ CỤC VÀ NỘI DUNG CƠ BẢN NGHỊ QUYẾT 

Nghị quyết gồm có 2 Điều, nội dung cơ bản của các điều như sau: 

- Điều 1: Điều chỉnh nhiệm vụ chi của các đơn vị thuộc dự toán năm